
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4281125 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 210 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme pěkný a útulný byt o
velikosti 2+1 v klidné a vyhledávané části města Krnov - Pod
Bezručovým vrchem. Tento byt se nachází na 1. podlaží
zatepleného cihlového domu s nově překryvanou střechou.
Celková užitná plocha bytu je 56 m2. Byt prošel částečnou
rekonstrukcí a zahrnuje moderní plastová okna vybavená žaluziemi
a sítěmi proti hmyzu. Vytápění je zajištěno elektrickým podlahovým
topením s možností vytápět i krbovými kamny, což vytváří
příjemnou domácí atmosféru. K bytu také náleží sklep a půdní
prostor, které poskytují dostatek úložného místa. Další výhodou
jsou společné prostory domu, které můžete využívat. Byt je v
dobrém stavu, připravený k okamžitému nastěhování. Lokalita je
ideální pro klidné bydlení s přístupem ke všem potřebným
službám.

ID inzerátu ESO: 4281125
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886221
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 886221

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Bumbarisová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


